
契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

地域防災推進課 避難所備蓄倉庫 1式 指名競争入札 有限会社村田建材店 2,129,600円 R6/2/1 3,564,000円  

斎場 白灯油（ローリー渡し）
1Ｌ当たりの
単価契約

指名競争 サンライズ石油株式会社 86.40円 R6/2/1 99.26円

高齢者支援課 業務用冷凍冷蔵庫 1台 随意契約 ホシザキ四国株式会社高知中央営業所 242,000円 R6/2/1 495,000円  

地域防災推進課 災害用マンホールトイレ可搬式ポンプ 1式 指名競争入札 有限会社池工務店 2,806,100円 R6/2/2 4,170,100円  

R6/2/6 1,836,120円  

環境業務課 作業用手袋 1式 指名競争入札 有限会社東亜商事 874,500円 R6/2/6

保育幼稚園課 ポータブルバッテリー 6台 指名競争入札 有限会社丸栄ストアー 547,800円

1,089,000円  

基幹型地域包括支援
センター

のぼり旗 1式 随意契約 株式会社Ｇ＆Ｆ 158,400円 R6/2/6 327,800円  

教育政策課 小高坂小学校他１校フードスライサー 1式 指名競争入札 株式会社サタケダイニングシステム 3,024,560円 R6/2/7 4,285,600円  

R6/2/7 594,000円  

人事課 額縁（感謝状用） 50枚 随意契約 有限会社マルクニ 73,150円 R6/2/8

母子保健課 予防接種手帳 2,500部 随意契約 合資会社佐川印刷所高知営業所 547,250円

116,325円  



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

広聴広報課
広報紙編集用プリンタ消耗品（純正
品）

1式 随意契約 有限会社高知ディエスジャパン 115,500円 R6/2/8 124,740円  

観光魅力創造課 トートバッグ 500枚 随意契約 株式会社Ｇ＆Ｆ 151,250円 R6/2/8 235,400円  

R6/2/8 138,600円  

保育幼稚園課 ガステーブル（ＬＰガス） 1式 随意契約 北沢産業株式会社高知営業所 297,000円 R6/2/9

保険医療課 Ａ４別製窓あき封筒 3,000枚 随意契約 有限会社ウエスト・ワン 93,390円

655,600円  

高齢者支援課 隙間埋め用フロアマット 1式 随意契約 株式会社高知事務機 146,300円 R6/2/9 171,820円  

健康福祉総務課 福祉避難所用備蓄食料品 1式 随意契約 株式会社中村防災サービス 199,800円 R6/2/13 246,240円  

R6/2/14 196,900円  

母子保健課
令和６年度版　お母さんと赤ちゃんの
健診・検査の受診票綴り

2,500冊 随意契約 有限会社三宮印刷 514,250円 R6/2/14

建築指導課 行政道路台帳図製本 1式 随意契約 有限会社ダイワ青陽社 196,900円

553,575円  

くらし・交通安全課 交通安全教育指導員用制服 1式 随意契約 有限会社フジムラ 102,960円 R6/2/15 104,808円  

文化振興課 遮光カーテン 1式 随意契約 株式会社浜田家具店 90,585円 R6/2/15 239,800円  



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

R6/2/16 165,000円  

くらし・交通安全課 放置規制区域シール 1式 随意契約 有限会社マルクニ 123,750円 R6/2/19

子ども家庭支援セン
ター

児童虐待対応の手引き 2,500部 随意契約 株式会社美統 165,000円

132,000円  

子ども育成課
「令和６年度高知市放課後児童クラブ
れんらくちょう」カバー

4,500枚 随意契約 有限会社マルクニ 341,550円 R6/2/26 371,250円  

総務課
８寸丸盆（令和６年度高知市長表彰記
念品）

23個 随意契約 美禄堂 189,750円 R6/2/26 189,750円  


